37640-000 

FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00

MG, para exercício de 2024, na classificação abaixo:

00671-15000001002 - MATERIAL DE CONSUMO

3.DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O menor valor global estimado para a contratação foi de R$ R$ 18.634,00 (dezoito mil 
seiscentos e trinta e quatro reais).

4.PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

O pagamento ocorrerá até o 20º dia útil do mês imediatamente subsequente aos 

eventos descritos no item 8.2 acima.

18.8.2. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em 

banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

19.1. Valor estimado em R$ 18.634,00 (dezoito mil seiscentos e trinta e quatro reais).

19.2. Metodologia da pesquisa ou fonte de pesquisa: Foi consultado o valor praticado para 

órgãos públicos no portal de preço público Banco de Preços 

<https://www.bancodeprecos.com.br/Cotacoes/Editar/9137450>.

19.3. Ficha orçamentária: 00671-15000001002